
 

 

UCHWAŁA NR II/11/2018 

RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Jarosławskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2018 r. poz. 995 ze zm. poz. 1000, 1349, 1432) oraz § 86 i § 87 Statutu Powiatu Jarosławskiego (Dz. Urz. 

Woj. Podk. z 2017 r. poz. 1051 zmiana Dz. Urz. Woj. Podk. z 2018 r. poz. 1527) 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/184/2017 Rady Powiatu Jarosławskiego z dnia 21 lutego 2017 roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Jarosławskiego zmienionej uchwałą nr XLVI/303/2018 z dnia 23 marca 2018 r. 

i uchwałą nr LVII/358/2018 z dnia 30 października 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Uchyla się § 21 a 

2. W § 34 uchyla się ust. 3 

3. W § 39 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Głosowanie jawne odbywa się za pomocą urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań Radnych.” 

4. § 46 otrzymuje brzmienie: 

„§ 46. Stałymi Komisjami Rady są: 

1) Rewizyjna; 

2) Skarg, Wniosków i Petycji; 

3) Budżetowa; 

4) Oświaty; 

5) Rodziny, Zdrowia, Pomocy Społecznej; 

6) Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej; 

7) Promocji, Kultury, Sportu, i Współpracy Międzynarodowej; 

8) Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego i Przestrzegania Prawa; 

9) Infrastruktury i Mienia Powiatu.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 3 grudnia 2018 r.

Poz. 5119



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu Jarosławskiego 

 

 

Stanisław Kłopot 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5119


		2018-12-03T12:58:05+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




